ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск

г л
О внесении изменений в перечень платных
услуг по основным видам деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во изменении приказов № 876 осн от 20.12.2019 г., № 22 осн от 22.01.2020 г., №
151 осн от 11.03.2020 г., № 241 осн от 30.04.2020 г., № 326 осн. от 08.06.2020 г., №342
осн. от 15.06.2020 г., № 412 осн. от 16.07.2020 г., № 457 осн. от 18.08.2020 г., 529 осн. от
22.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг (работ) по основным видам
деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности (приложение №1 к
настоящему приказу).

Применять изменения согласно приложению №1 к настоящему приказу с момента
подписания приказа.

Первый проректор М. М. Петрова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно
правового управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Т.Е. Тархова

Проректор по экономике и финансам М.Я. Кулешко

Рассмотрено на заседании
профсоюзного комитета КрасГМУ
Протокол № 3 от O p. г.
Председатель профсоюзного комитета
ФГБОУ ВО КрасГМУ/^
им.проф. В.Ф.Войно-Ясенецкргб^
Минздрава России '  *

Приложение №
к приказу № от

Q C f f

l^tv'-Huviac

Перечень платных услуг (работ) по основным видам деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности

в п.п. 1.1. в части платных образовательных услуг по программам высшего
профессионального образования добавить:

1.1. Платные образовательные услуги по программам высшего профессионального образования

Стоимость ПОУ по индивидуальному учебному плану на 2020-2021 уч. год (осенний семестр)

Специальность Курс Стоимость осеннего
семестра, руб.

"Медико-психолого-фармацевтический" - студентка Филимонова А. В. 2 37200

"Медико-психолого-фармацевтический" - студент Матюшин П. П. 3 36700

"Медико-психолого-фармацевтический" - студентка Пономарёва Ю. С 2 62950

"Медико-психолого-фармацевтический" - студентка Смирнова А. И. 3 79100

"Стоматология" - студент Рахмонов X. А. 3 74850

"Стоматология" - студентка Гришнякова Л. В. 2 115000
"Стоматология" - студентка Леонтьева Е. А. 2 158000
"Стоматология" - студент Шувалов И. А. 2 158000
"Стоматология" - студентка Андрианова П. И. 5 15700
"Педиатрия" - студент Рустамов Ф. Ф. 2 28350
"Клиническая психология" - Тарасова Татьяна Игоревна 3 52150

Стоимость ПОУ по индивидуальному учебному плану по специальности "Лечебное дело" на 2020 -2021 уч. год
__________________________________________ (осенний семестр)_____ _____________ _______________________

Специальность Курс Стоимость осеннего
семестра, руб.

Охунзода Мустави (гр. Таджикистана) 2 59150
Муминова Сабрина Хусайновна 2 92650
Щеркузиев Джасурбек Муминовияч (г. Таджикистана) 2 32450
Буликян Лусине Хачатуровна 2 92650
Башкиров Николай Валерьевич 2 42100
Щитова Мария Александровна 2 58950
Раджабова Валерия Рамазановна 2 58950
Страдымов Вячеслав Витальевич 2 55600
Муравьёва Полина Станиславовна 3 79100
Имомов Дониёр Равшанбекович (гр. Таджикистана) 3 54450
Шароглазов Владимир Павлович 3 67800
Ганиев Икромджон Илхомджонович (гр. Таджикистана) 3 54450
Кучин Антон Сергеевич 3 48000
Лапатинский Денис Андреевич 3 53650
Нематов Хусрав Умеджонович (гр. Таджикистана) 3 60850
Рахматов Мирзошамс Мирзоназарович (гр. Таджикистана) 3 83250
Шарифов Дониёр Урунбекович 3 48000

Абдуллаев Зафаржон Фирузович (гр. Таджикистана) 3 60850
Алиев Назар Асилбекович (гр. Кыргызстана) 3 54450
Захарова Ирина Владимировна 3 65000
Куприенко Анастасия Игоревна 3 33900
Лакомкин Олег Олегович 3 48000
Ларькова Маргарита Сергеевна 3 48000
Майоров Сергей Сергеевич 3 73450
Мусайямов Маъруфджон Олимович 3 79100
Эндерс Иван Иванович 3 59300
Ветрова Анна Ивановна 4 20200
Бычков Алексей Владимирович 4 72650
Гукасян Дмитрий Сергеевич 4 64600
Джепбаров Халнуры Байрамгулыевич (гр. Туркмении) 4 67250
Уйнукай-оол Владислав Александрович 4 20200
Шевченко Дарья Петровна 4 64600
Кержа Анна Андреевна 4 20200
Ёкубова Машхура Зикруллоевна (гр. Таджикистан) 4 24000
Кочерова Полина Олеговна 4 20200
Нуров Нуруллох Нурмахмадович (гр. Таджикистана) 4 67250
Сардар Амира Хан 4 20200
Махмудшехов Сухробшех Далерович (гр. Таджикистана) 4 24000
Акилов Бехруз Шарифович (гр. Таджикистана) 4 67250
Сарбаева Дарья Андреевна 4 20200
Хайруллин Алексей Анатольевич 5 59200
Еркибеев Вячеслав Владимирович 5 59200
Рахматов Азизджон Рахимджонович 5 47100
Черкашина Анастасия Валерьевна 5 67300
Мосин Дмитрий Сергеевич 5 70000
Слепченко Олеся Валерьевна 5 53850
Туйгунов Артем Владимирович 6 33400
Никитенко Дарья Константиновна 6 53550
Бадалов Шарифджон Ганиевич (гр. Таджикистана) 6 11200
Калинин Никита Александрович 6 67000
Смольянинова Елизавета Сергеевна 6 45750
Тевдорашвили Зураб Гиевич 6 24200
Дуктуг - Бора Алдынай Кежиковна 6 37400
Горсков Богдан Вячеславович 6 40350
Иброгимов Валиджон Шарифович 6 45500
Тимофеева Олеся Леонидовна 6 25550
Данабоев Жавлонбек Икромович 6 32050
Абдулаев Рагиль Вахид оглы 6 20200
Васютина Елизавета Паловна 6 67000
Тульженков Максим Григорьевич 6 53850
Имомназаров Жасурбек Хусанович (гр. Таджикистана) 6 28800
Якушенко Николай Васильевич 6 37700
Гамзатов Хан-Магомед Гусейнович 6 16150

в п.п. 1.4. в части платных образовательных услуг по программам
дополнительного профессионального образования добавить:

1.4. Платные образовательные услуги по программам дополнительного профессионального образования
Кафедра - центр симуляционных технологий

Цикл "Базовая сердечно-легочная реанимация с применением автоматического наружного
дефибриллятора" - 18 часов 3500

ЦКП НИИ молекулярной медицины и патобиохимии

Подготовка по программе "Методы электрофизиологии".
74390

Подготовка по программе "Современные методы выделения и культивирования клеток
головного мозга млекопитающих".

106700